
０歳 1歳 2～5歳

UB-90 90 〇

UB-100 100 〇

UB-110 110 〇

UB-120 120 〇

UB-130 130 〇

UP-90 90 〇

UP-100 100 〇

UP-110 110 〇

UP-120 120 〇

UP-130 130 〇

ZB-90 90 〇

ZB-100 100 〇

ZB-110 110 〇

ZB-120 120 〇

ZB-130 130 〇

ZP-90 90 〇

ZP-100 100 〇

ZP-110 110 〇

ZP-120 120 〇

ZP-130 130 〇

SB-90 90 〇 〇

SB-100 100 〇 〇

SB-110 110 〇 〇

SB-120 120 〇 〇

SB-130 130 〇 〇

SP-90 90 〇 〇

SP-100 100 〇 〇

SP-110 110 〇 〇

SP-120 120 〇 〇

SP-130 130 〇 〇

保育用品一覧表

用品

番号
用品名 サイズ等

対象 価格

(円)
イメージ画像

スモック

(ピンク）

半袖体操服

(ブルー)

体操ズボン

(ブルー)

スモック

(ブルー）

半袖体操服

(ピンク)

体操ズボン

(ピンク)

3,000

2,000

2,000



０歳 1歳 2～5歳

C-R 赤 〇

C-B 青 〇

C-G 黄緑 〇

C-O 橙 〇

C-P 桃 ○

1,200

※ﾃﾞｻﾞｲﾝは年度によって変わる可能性があります

F
クレヨン

（16色）
〇 770

E ｽｹｯﾁﾌﾞｯｸ 〇 〇 300

A
ひよこ

連絡帳
〇 200

※ﾃﾞｻﾞｲﾝは年度によって変わる可能性があります

D
おたより

ケース
〇 〇 〇 240

B

うさぎ

りす

きりん

くま

ぞう

連絡帳

〇 〇 235

カラー帽子

保育用品一覧表

用品

番号
サイズ等

対象
イメージ画像用品名

価格

(円)



０歳 1歳 2～5歳

※ﾃﾞｻﾞｲﾝ・価格は年度によって変わる可能性があります

N 出席シール 〇 〇 〇 260

※ﾃﾞｻﾞｲﾝ・価格は年度によって変わる可能性があります

M 出席ノート 〇 〇 〇 390

L 給食バッグ 〇 〇 〇 110

K のり

〇 490

〇 210

保育用品一覧表

用品

番号
用品名 サイズ等

対象 価格

(円)
イメージ画像

H 粘土ケース 〇 〇 300

G 粘土 〇



０歳 1歳 2～5歳

※入園時・進級時にご購入頂き、

年度末まで園で保管いたします

P
色鉛筆

(12色)

〇

ぞう

くま

のみ

1020

R
製作

バインダー
〇 〇 〇 580

保育用品一覧表

用品

番号
用品名 サイズ等

対象 価格

(円)
イメージ画像


